Ijazah dalam Peradilan dari Ma’had al-‘Ali li al-Qada’ (sekolah

tinggi peradilan), salah satu cabang al-Azhar. Pada tahun 1932 ia

meraih Shahadah al-‘Alamiyyah (Ijazah internasional) Syariah

dari Universitas al-Azhar as-Syarif dengan predikat excellent.

4. Karya-karyanya

Syaikh Taqiyuddin an-Nabhani wafat pada 1 Muharram

1398 H. atau 11 Desember 1977 M. Jenazahnya dimakamkan di

pemakaman Syuhada’ al-Auza’i, Beirut.

Karena beraneka ragamnya bidang kajian dalam kitab-

kitab yang ditulis oleh Syaikh Taqyuddin, maka tak aneh bila

karya-karyanya mencapai lebih dari 30 kitab. Ini belum

termasuk memorandum-memorandum politik yang ia tulis untuk